[Наименование вышестоящей организации]
[Наименование организации]
ПРИКАЗ

[00.00.2020]  №  [номер]
г. [Название]
Об изменении (установлении/уменьшении/отмене/введении и т.п.)  [выбрать]
[указать каких существенных условий труда]
В связи с [указать обоснованные производственные, организационные или экономические причины]
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С [дата] изменить (установить/уменьшить/отменить/ввести и т.п.) [указать существенные условия труда]:

[перечислить должности работников, подразделения, Фамилии и инициалы]
2. Инспектору по кадрам [Фамилия И.О.] в срок до [указать дату не ранее истечения месячного срока со дня предупреждения работников] предупредить работников, указанных в п. 1 данного приказа, об изменении (установлении/уменьшении/отмене/введении и т.п.) [указать существенные условия труда] путем выдачи (направления в их адрес) индивидуальных предупреждений, содержащих в том числе разъяснение правовых последствий отказа работников от продолжения работы с изменившимися условиями труда.
Основание: 1. [указать документы, обосновывающие производственные, организационные
                       или экономические причины]
         <…>
[Название должности руководителя]

                       [Подпись]                     [И.О.Фамилия]
[Название должности согласующего]

[Подпись] [И.О.Фамилия]
[00.00.2020]
<…>
С приказом ознакомлен (а)*                     [Подпись]                        [И.О.Фамилия]
                                                                                                             [00.00.2020]
                                                                     <…>
*Если количество работников большое ознакомление их с приказом можно оформить на отдельном листе или оборотной стороне приказа (если он на одном листе).